
 

 

Zápis č. 62 

ze zasedání rady městyse v Přídolí, konaného dne 28.5.2014  

                      

Přítomni: dle presenční listiny 

 

Řádné zasedání rady městyse č. 62 dne 28. 5. 2014 
 

Program jednání:   
1. Smlouva Ekokom 

2. Dodatek smlouvy – Syner VHS 

3. Žádost o pronájem sklepa 

4. Rozpočtová změna č.3/2014 

5. Příprava zastupitelstva 

6. Různé 

 

Zahájení:     

V úvodu zasedání starosta konstatoval nadpoloviční účast členů RM. Zasedání je 

usnášeníschopné. Přednesl navržený program, který byl jednomyslně schválen všemi členy.  

 

ad 1) Starosta radu seznámil se smlouvou o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů firmy Ekokom, Na Pankráci 1685/17, 14021 Praha 4. 

Usnesení: Rada městyse po projednání a na doporučení svazku obcí Vltava, pověřuje 

starostu podpisem výše uvedené smlouvy. 

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

ad 2) Starosta radu seznámil s dodatkem č. 4 smlouvy o dílo s firmou Syner VHS Vysočina 

a.s., Na Hranici 14, 586 01 Jihlava. Předmětem dodatku je konečná úprava ceny díla. Cena 

se oproti původní ceně snižuje o 146.010,- Kč bez DPH. 

Usnesení: Rada městyse po projednání pověřuje starostu podpisem výše uvedeného 

dodatku. 

pro: 4     zdržel se: 0            proti: 0 

 

ad 3) Starosta radu seznámil s žádostí p. Karla Cíny o pronájem dalšího sklepa v bytovém 

domě Práčov č.p. 11. 

Usnesení: Rada městyse po projednání nesouhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na další 

sklepní prostory s p. Karlem Cínou. Tyto prostory si ponechá městys pro potřeby vlastníka 

nemovitosti.  

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

ad 4) Starosta radu seznámil s návrhem rozpočtové změny č.3/2014. 

Usnesení: Rada městyse po projednání souhlasí s návrhem rozpočtové změny č.3/2014, tak 

jak byla předložena. 

pro: 5     zdržel se: 0             proti: 0 

 

 

 



ad 5) Příprava zastupitelstva 

5/1 Rozpočtová změna  

Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu přijmout rozpočtovou 

změnu č. 3/2014. 

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

5/2 směna pozemků  

Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu přijmout navrhovanou 

směnu pozemků 

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

5/3a) žádosti o koupi pozemků  

Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu schválit prodej části 

pozemku p.č. 1945/1 v kú. Zátes. 

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

5/3b  

Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu schválit prodej pozemku 

p.č. 1287/1 v kú. Přídolí 

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

5/4 Umožnění uzavírek pro rallye  

Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu o jakémkoli využití 

místních komunikací pro rallye již s pořadateli tohoto podniku nejednat. 

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

5/1 Návštěva Hirschbachu  

Usnesení: Rada městyse po projednání doporučuje zastupitelstvu projednat oficiální 

návštěvu obce Hirschbach v Rakousku. 

pro: 4     zdržel se: 0             proti: 0 

 

ad 6) Různé: 

 

 

Zasedání bylo ukončeno: v 17,45 hod 

 

 

 

 

 

starosta – p. Jiří Štěpánek                                                        místostarosta  – p. Josef Sýkora 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.5.2014         


